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AVRUPA 2020 İÇİN MESLEKİ 

BECERİLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

Bu yayın, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden 

yalnızca faydalanıcı kurum (Antalya Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi) sorumludur ve bu içerik hiç bir 

şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin 

görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır. 

 
 

PROJE YURT DIŞI ORTAKLARI 

    

1-ALMANYA: Oberstufenzentrum Technische 

Informatik Industrie Elektronik Energie 

Management (OSZ TIEM), Goldbeckweg 8-

14, 13599 Berlin, GERMANY 

2- PORTEKİZ: ESCOLA PROFISSIONAL AMAR 

TERRA VERDE  (EPATV) 

Praça das Comunidades Geminadas, nº1, 
Apartado 40, 4730-909  
Vila Verde – PORTUGAL 
 
3- FİNLANDİYA: North Karelia College 

Joensuu Technology and Culture (PKKY) 

PL 101 (Peltolankatu 4), 80101 Joensuu, 
FINLAND 

4- İTALYA: Istituto Istruzione Secondaria 

Superiore “Stenio” (I.IS.S.S "STENIO") 

Via Enrico Fermi, Termini Imerese, 
PALERMO, 90018 - ITALY 

 

             Bu proje,  finansmanı Türkiye Ulusal Ajansı 
vasıtasıyla, Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği’nin 
ortak finansmanı ile yürütülen Avrupa Birliği Katılım 
Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) İnsan Kaynaklarının 
Geliştirilmesi Operasyonel Programı kapsamında, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 
yürütülmektedir. 
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PROJE SAHİBİ KURUM 
 

 
ANTALYA MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ 

 

                                     



 

 

AVRUPA 2020 İÇİN MESLEKİ 

BECERİLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

 
 
Bu proje, AB Erasmus+ Mesleki Eğitim 
Programları, Ana Eylem 1 (KA1) - Bireylerin 
Öğrenme Hareketliliği kapsamında hazırlanmış 
ve uygulanmıştır. 
Projemizin uygulanmasıyla, mesleki eğitim 
gören öğrencilerin, iş hayatına geçişini 
kolaylaştıracak bilgi ve becerileri arttırılmıştır. 
Bu projeyle, öğrencilerimizin iş hayatındaki 
istihdam edilebilirliği artacak ve okulumuzun 
tercih edilmesine katkı sağlayacaktır.  
 

 
 

Projemizin katılımcıları, okulumuzdaki altı 
farklı alandan seçilen 24 öğrenciden 
oluşmaktadır. Öğrencilerin seçilmesini 
sağlayan en önemli özellikleri, başarı durumu 
ve yabancı dil bilgisi olmuştur.  
Projemizdeki 4 yurtdışı ortağa, şu tarihlerde 
hareketlilik yapılmıştır: 

1.Akış: 5 Mayıs-3 Haziran 2015’te Almanya-
Berlin’e, 4 öğrenci, 1 refakatçi öğretmen, 

2. Akış: 5 Mayıs-3 Haziran 2015’te Finlandiya-
Joensuu’ya, 7 öğrenci, 1 refakatçi öğretmen, 

3. Akış: 5 Mayıs-3 Haziran 2015’te Portekiz-
Vila Verde’ye, 6 öğrenci, 1 refakatçi öğretmen, 

4. Akış: 1-30 Ekim 2015’te İtalya-Palermo-
Termini Imerese’ye, 7 öğrenci, 1 refakatçi 
öğretmenle gerçekleştirilmiştir. 

Projemizdeki her hareketliliğe, izleme ve 
gözlem amacıyla, ilave olarak bir hafta süreyle 
birer öğretmen katılmıştır. 

PROJE SONUÇLARI (ÖĞRENCİ KAZANIMLARI) 
1- Yurt dışında mesleki uygulamalar yaparak, 

mesleki bilgi ve becerileri gelişmiştir. 

2- Yabancı dil pratiği yaparak, konuşma 

becerileri gelişmiş ve farklı dilleri tanımışlardır. 

3- Farklı kültürler tanımışlar ve kültürler arası 

bilgi alışverişi sağlanmıştır. 

4- Avrupalılık bilincinde gelişmeler ve uyum 

sürecine katkı sağlanmıştır. 

5- Farklı bir ülkede yaşama deneyimi 

kazanmışlar ve farklı ülkeleri tanımışlardır, 

6- Çevre, trafik, iş güvenliği ve girişimcilik 

bilinçleri gelişmiştir. 

7- Yurt dışına seyahat edebilme ve öz güvenleri 

gelişmiştir, 

 

 

 

PROJENİN İÇERİĞİ 

Öğrencilere Europass Hareketlilik Belgesi verilmiştir. 

 

YAYGINLAŞTIRMA 

1-Bu projedeki her hareketlilik için bir faaliyet 

kitapçığı hazırlanmıştır. Bu kitapçıkların dijital 

belgelerine okulumuzun web sayfasındaki 

“projelerimiz” menüsünden ulaşabilirsiniz.  

2- Projemizin faaliyetleriyle ilgili haber ve 

fotoğraflara “Avrupa’da Stajdayız” Facebook 

sayfasından ulaşabilirsiniz. 

İRTİBAT KİŞİSİ: Proje Koordinatörü 

Mustafa TAHTABAŞ 

Elektrik-Elektronik Teknolojileri Alanı Öğretmeni 

mustafatahtabas@hotmail.com 


